
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
N° 103 DEL 18/01/2013

Proposta n. _____ del ___________

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Liquidazione  fattura  n.  359  del  11/12/2012,  alla  ditta 
Tecnomed  per  la  fornitura  di  un  misuratore  tempi  di 
reazione destinato al Servizio Igiene Pubblica di Terralba. 
Utilizzo Finanziamenti  di cui alla NP 33 D.G.R.   45/17- 
Piano  Investimenti   2010  DGR  45/17  21.12.2010  – 
Rimodulazione  con  DGR  33/17  del  31.07.2012.  Ditta 
TECNOMED.

CIG ZBA0724660

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Vista la deliberazione del Commissario n. 1114 del 17/12/2010, con la quale si 
conferisce  l’incarico  quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  Complessa 
“Distretto Ales Terralba” al Dirigente Medico dott. Peppinetto Figus;

Premesso che con propria determinazione n. 3101 del 14/11/2012, è stata 
affidata alla ditta Tecnomed la fornitura di un misuratore tempi di reazione 
occorrente  al  Servizio  di  Igiene  Pubblica  di  Terralba,  per  un  importo  di  € 
2.800,00 + IVA;

Dato atto 

− che l'apparecchiatura in argomento è stata regolarmente consegnata con 
DDT n. 249 del 11/12/2012;

− che  in  data  12/12/2012  si  è  provveduto  ad  accertarne  il  regolare  
funzionamento con esito positivo;

Esaminata la  fattura  della  ditta  Tecnomed  n.  359  del  07/12/2012  di  € 
2.800,00 + IVA, pari a €  3.388,00 IVA compresa, relativa alla fornitura del 

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales Terralba
n.________ del _________________ 1 di 3



misuratore tempi di reazione di che trattasi;

Atteso 

- che il bene è stato iscritto nell'inventario di questa Azienda con l'attribuzione 
del seguente numero di cespite: Z51/47644, allegato 1);

Accertata  la  regolarità  della  fattura  e  ritenuto  di  dover  procedere  alla 
conseguente liquidazione;

DETERMINA

1. Di liquidare la fattura della ditta  Tecnomed n. 359 del 11/12/2012 di 
€ 3.388,00, relativa alla fornitura di un misuratore tempi di reazione 
occorrente al Servizio di Igiene Pubblica di Terralba;

2. Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all'emissione  dell'ordinativo  di 
pagamento  in  favore  della  ditta  Tecnomed,  da  imputare  sul  conto 
patrimoniale 0102020401 “Attrezzature Sanitarie e Scientifiche” per 
l'importo di € 3.388,00  IVA compresa, autorizzazione UODAT 1/2012 
sub 197, con l’attribuzione del seguente centro di costo P0204;

3. Di far fronte alla spesa con i finanziamenti di cui alla  NP 33 D.G.R. 
45/17-  Piano  Investimenti   2010  DGR  45/17  21.12.2010  – 
Rimodulazione con DGR 33/17 del 31.07.2012;

4. Di dare atto che verrà chiesto all'A.R.I.S. l'accreditamento del 30% 
dell'intero importo di fornitura;

5. Di trasmettere  il  presente atto alla Direzione Generale, al Servizio 
AA.GG., al Servizio Bilancio, al Servizio Provveditorato e al Collegio 
Sindacale per quanto di rispettiva competenza;

Il DIRETTORE DEL Distretto
Dott. Peppinetto Figus

Dirigente Amministrativo: dr. Giuseppe Melis

Istruente: Rita Zedda

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales Terralba
n.________ del _________________ 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal 22/01/2013 al 05/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales Terralba
n.________ del _________________ 3 di 3


	Il DIRETTORE DEL Distretto

